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Oświęcim, 26-5-2012

Konkurencja 27 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2012-05-26 - 17:00 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

14 lat

1. KWIATEK, Miriam 98 GILUS Gilowice 5:20.15 596 1:13.33 1:23.24 1:31.84 1:11.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.33 200m: 2:36.57 300m: 4:08.41 400m: 5:20.15

2. HASNY, Marta SO 98 ZRYW Opole 5:26.79 560 1:13.34 1:25.72 1:34.66 1:13.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.34 200m: 2:39.06 300m: 4:13.72 400m: 5:26.79

3. MAŚLANY, Katarzyna SO 98 UNIA Oswiecim 5:32.06 534 1:13.42 1:25.48 1:37.95 1:15.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.42 200m: 2:38.90 300m: 4:16.85 400m: 5:32.06

4. KOLBER, Roksana SO 98 UNIA Oswiecim 5:39.42 500 1:19.46 1:28.74 1:33.45 1:17.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.46 200m: 2:48.20 300m: 4:21.65 400m: 5:39.42

5. KOZIK, Anna 98 FALA Niepołomice 5:41.80 489 1:21.79 1:26.22 1:38.02 1:15.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.79 200m: 2:48.01 300m: 4:26.03 400m: 5:41.80

15 lat

1. KUBACKA, Magda SO 97 UNIA Oswiecim 5:25.63 566 1:15.45 1:24.16 1:33.70 1:12.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.45 200m: 2:39.61 300m: 4:13.31 400m: 5:25.63

16 lat i starsi

1. CZŁOWIEK, ROKSANA SO96 UNIA Oswiecim 5:22.01 585 1:13.97 1:23.37 1:30.66 1:14.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.97 200m: 2:37.34 300m: 4:08.00 400m: 5:22.01

2. KRUK, Anna SO 95 UNIA Oswiecim 5:30.72 540 1:13.44 1:26.09 1:34.49 1:16.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.44 200m: 2:39.53 300m: 4:14.02 400m: 5:30.72


